ZP.341.8.2012

Mniszkow, dnia 16 sierpnia 2012r.

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Mniszkéw wraz z jednostkami

organizacyjnymi.

I.W zwiazku z otrzymaniem pytan od wykonawcow do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Prosimy o uzupehlienie danych nt. stanu technicznego, przeprowadzonych
remontow/modernizacji (proszeg podaé¢ zakres i czas wykonanych prac) oraz zabezpieczen
przeciwpozarowych.

Odpowiedz: Stan techniczny dobry, brak informacji na temat remontéw/modernizacji, Zabezpieczenia

przeciwpozarowe zgodne z obowiazujacymi przepisami.

Pytanie nr 2:
Czy Gmina posiada zasoby komunalne? Je$li tak, prosimy poda¢ wiek i stan techniczny

budynkow.
Odpowiedz:
Gmina posiada zasoby komunalne w cz¢s$ci budynku w Bukowcu nad Pilica i Wioskeg Internetowa oraz
w budynku w Matych Konskich zasoby komunalne i $wietlicg. Wiek budynkow jest okreslony w
Zalaczniku Nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy wsérod budynkow zgloszonych do ubezpieczenia znajduja si¢ pustostany lub budynki
przeznaczone do rozbidrki? Czy w okresie ubezpieczenia Zamawiajacy zamierza wyltaczy¢ z
eksploatacji jakiejkolwiek budynki?

Odpowiedz:
Wsréd budynkow zgloszonych do ubezpieczenia nie wystepuja pustostany i budynki przeznaczone do
rozbiorki.

W okresie ubezpieczenia nie beda wylaczane z eksploatacji zadne budynki.



Pytanie nr 4:

Zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie zapisu do klauzuli likwidacyjnej (nr 12) ,,suma
ubezpieczenia budynkow ustalona jest wedlug wartosci odpowiadajacej wartosci ksiggowej
brutto/odtworzeniowe;j, jezeli stopien umorzenia nie przekracza 50% lub jezeli stopien zuzycia nie
przekracza 50%. W przypadku, gdy stopien umorzenia przekracza 50% lub jezeli stopien uzycia
przekracza 50%, odszkodowanie wyptacane jest wedlug wartosci rzeczywistej (dotyczy szkod

czesciowych oraz catkowitych)”.

Odpowiedz: Brak zgody na wprowadzenie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 5:
Prosimy o zmiang charakteru klauzuli zabezpieczen (nr 28) z obligatoryjnego na fakultatywny.

Odpowiedz: Brak zgody

Pytanie nr 6:

W klauzuli kosztow dodatkowych (nr 29) prosimy o wprowadzenie limitu kwotowego.
Proponujemy limit 50.000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.
Jednoczesnie prosimy o doprecyzowanie, prosimy o doprecyzowanie, ze Ubezpieczyciel
pokrywa te koszty tylko w przypadku, gdy maja one zwiazek ze szkoda objgta ochrona

ubezpieczeniowa.

Odpowiedz: Zgoda na wprowadzenie proponowanej zmiany przy limicie 200 000,00 zt

Pytanie nr 7:

Prosimy o uzupehlienie klauzuli przechowywania mienia na podtodze (kI nr 24) o
nastgpujacy zapis:

,Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialno$¢ takze za szkody powstate wskutek zalania
ubezpieczonego mienia, jezeli mienie to sktadowane bylo bezposrednio na podtodze, pod

warunkiem, ze zalanie mienia nastapito bezposrednio z gory.”

Odpowiedz: Zgoda na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 8:

Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje sa narazone w szczegélny sposob na ryzyko
powodzi? Jesli tak, prosimy poda¢ warto$¢ tych lokalizacji.

Odpowiedz: NIE



Pytanie nr 9:
Czy lokalizacje nalezace do Zamawiajacego zostaly dotknigte powodzia w okresie ostatnich

20 lat? Jesli tak, prosimy wskazac¢ lokalizacje oraz poda¢ warto$¢ strat.

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 10:

Prosimy o mozliwo$¢ wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi (proponujemy

10% nie mniej niz 5.000 z1).

Odpowiedz: brak zgody

Pytanie nr 11:

Prosimy o informacje na jaki dzien zostaly sporzadzone dane szkodowe. Czy podana
informacja zawiera rowniez dane dotyczace rezerw na szkody zgloszone a nie wyptacone?

Odpowiedz:
Dane szkodowe zostaly ustalone na dzien ogloszenia przetargu. Wszystkie zgtoszone

szkody zostaly uwzglednione w zataczniku nr 5.

Pytanie nr 12:
Czy do zadan Gminy nalezy m.in. zarzadzanie wysypiskiem $mieci?

Odpowiedz: NIE. Gmina nie posiada wysypiska §mieci.

Pytanie nr 13:
Prosimy o wprowadzenie nastepujacej definicji ryzyka powodzi:
powédz - zalanie terend6w w nastepstwie podniesienia si¢ stanu wody w korytach wod
ptynacych lub w zbiornikach wod stojacych i wystapienia z brzegow na skutek opadow
atmosferycznych, topnienia $niegu i lodu, zatorow lodowych, sptywu wod po stokach,

zboczach gorskich i falistych Iub podniesienia si¢ poziomu morskich wod przybrzeznych;

Odpowiedz: Zgoda na wprowadzenie proponowanej zmiany.
Pytanie nr 14:
Prosimy o zmniejszenie limitu dla ryzyka przepie¢ - proponujemy wprowadzenie limitu

200 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.



Odpowiedz: Zgoda na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 15:

Czy suma ubezpieczenia pojazdow zostata zaktualizowana i1 bedzie obowiazywaé w

pierwszym okresie polisowania, czy tez jest to warto$¢ z dotychczasowych polis?

Odpowiedz:
Sumy ubezpieczenia zostaty zaktualizowane jednak moga ulec zmianie przed wystawieniem polis z

uwagi na fakt, ze wartosci korygowane sa w kazdym miesiacu np. za przebieg.

Pytanie nr 16:
Prosimy o podanie informacji czy suma ubezpieczenia pojazdow zgtoszonych do AC zawiera

warto$§¢ wyposazenia dodatkowego, specjalistycznego? Jesli tak, prosimy o specyfikacje
wyposazenia z przyporzadkowaniem do pojazdéw i z podaniem jego wartosci.
Odpowiedz: Zakresem ubezpieczenia AC sg objete pojazdy strazackie i w sumach ubezpieczenia
uwzgledniono wartos¢ wyposazenia specjalistycznego ktére standardowo znajduje sig¢ w takim

pojezdzie.

Pytanie nr 17:

Prosimy o udostepnienie zaswiadczenia o przebiegu ubezpieczen komunikacyjnych od

dotychczasowego Ubezpieczyciela/Ubezpieczycieli za okres ostatnich 36 miesigcy.

Odpowiedz: Szkodowos$¢ zgodnie z zatacznikiem do SIWZ

Pytanie nr 18:

W ubezpieczeniu Assistance prosimy o doprecyzowanie, iz oczekiwana ochrona ubezpieczeniowa
dotyczy pojazdow, ktorych okres eksploatacji nie przekracza 10 lat.

Odpowiedz:

Ubezpieczenie assistance komunikacyjne dotyczy pojazdow osobowych, osobowo - cigzarowych,

dostawczych i cigzarowych do 3,5t w wieku do 10 lat.

Il. Pozostala tres¢ specyfikacji pozostaje bez zmian.



